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Mosuuunsa
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[aTa BKJloYeHus1 B peecTp
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Homep
oTyeTa
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002/15

003/15

006/15

007-15

008/15

009/15--1

009/15-2

009/15-3

009/15-4

009/15-5

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM bapalwkos H.B.

MMM bapalkos H.B.

WM bapalikos H.B.

MM bapawkos H.B.

WM bapawkos H.B.

WM bapawkos H.B.

WM bapawkos H.B.

WM bapawkos H.B.

WM bapalwkos H.B.

WM bapalikos H.B.

CBepeHun

bapawkoB Hukonanm Bacnnbesuny

006494

08.04.2010

haTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

23.01.2015

22.01.2015

28.01.2015

06.02.2015

04.02.2015

20.02.2015

20.02.2015

20.02.2015

20.02.2015

20.02.2015

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

3emMesibHbIN Y4acToK

TpaHcnopTHbIE cpencTBa

TpaHcnopTHbIe cpencTBa

2Xnnowm AoMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

TpaHcnopTHblE cpeacTBa

TpaHcnopTHbIe CpeacTBa

TpaHCnopTHblE CpencTBa

TpaHCnopTHbIE CpencTBa

TpaHcnopTHbIE cpencTBa

TpaHcnopTHbIe cpencTBa

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

CTOMMOCTb

MpUYNHEHHbIN
ywep6

MpUYNHEHHbIN
yLiep6

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

MpUYNHEHHBbIN
ywepb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



009/15-6

0011/15

0012/15

0013/15

WM bapalikos H.B.

MM bapawkos H.B.

WM bapawkos H.B.

WM bapawkos H.B.

20.02.2015

16.03.2015

25.03.2015

30.03.2015

TpaHcnopTHble cpencTBa

KBapTupa

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa

TpaHcnopTHbIe CpeacTBa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

MpUYNHEHHbIN
yuiep6

MpUYNHEHHbIN
yuiep6



