Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за І квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Барашков Николай Васильевич 006494 08.04.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						002/15	ИП Барашков Н.В.	23.01.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
003/15	ИП Барашков Н.В.	22.01.2015	Транспортные средства	Причиненный ущерб						
006/15	ИП Барашков Н.В.	28.01.2015	Транспортные средства	Причиненный ущерб						
007-15	ИП Барашков Н.В.	06.02.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость						
008/15	ИП Барашков Н.В.	04.02.2015	Транспортные средства	Причиненный ущерб						
009/151	ИП Барашков Н.В.	20.02.2015	Транспортные средства	Рыночная стоимость						
009/15-2	ИП Барашков Н.В.	20.02.2015	Транспортные средства	Рыночная стоимость						
009/15-3	ИП Барашков Н.В.	20.02.2015	Транспортные средства	Рыночная стоимость						
009/15-4	ИП Барашков Н.В.	20.02.2015	Транспортные средства	Рыночная стоимость						
009/15-5	ИП Барашков Н.В.	20.02.2015	Транспортные средства	Рыночная стоимость						

009/15-6	ИП Барашков Н.В.	20.02.2015	Транспортные средства	Рыночная стоимость
0011/15	ИП Барашков Н.В.	16.03.2015	Квартира	Рыночная стоимость
0012/15	ИП Барашков Н.В.	25.03.2015	Транспортные средства	Причиненный ущерб
0013/15	ИП Барашков Н.В.	30.03.2015	Транспортные средства	Причиненный ущерб